



ՀՀ Ֆինանսների նախարարի
2013թվականի հոկտեմբերի 10-ի
N 896-Ն հրամանի
Հաստատում եմ
ՀՀ Կոտայքի մարզի Գ.Շահինյանի անվան միջն դպրոցի ՊՈԱԿ-ի
Շ.Առաքելյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող
գնումների դեպքում

Պատվիրատու ՀՀ Կոտայքի մարզի Գ.Շահինյանի անվան միջն դպրոցի ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Օրագիր Հանրակրթական ուսուցում						
Անվում Ապրանքների և ծառայությունների ձեռք բերում						
բաժին 09 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 02						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև	Չափման	Միավորի	Ընդամենը	Գնական
Միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասա- կարգման տեղեկատվի	անվանումը	(ընթացա- կարգը)	միավորը	գինը	ծախսերը դրամ	
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի 1/21*29.7/	ԲԸԱՀ	Տուփ /500h	2200	22000	10
37822300	Կավիճ	ԲԸԱՀ	կգ	600	6000	10
22852000	Թղթապանակ կոճկվող	ԲԸԱՀ	հատ	60	600	10
22851000	Արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
30234630	Ֆեշ հիշողություն	ԲԸԱՀ	հատ	3600	7200	2
30197234	Թղթապանակ մեծ ռեզիստոր	ԲԸԱՀ	հատ	1500	15000	10
30197234	Ներդիրով թղթապանակ 70էջ	ԲԸԱՀ	հատ	400	8000	20
30141200	Հաշվիչ	ԲԸԱՀ	հատ	3500	7000	2
22280000	Աշակերտական գործ	ԲԸԱՀ	հատ	180	7200	40
22280000	Օնոդի պայմանագիր	ԲԸԱՀ	հատ	200	10000	50
22280000	Բախշ.շարժի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1000	1000	1
22280000	Բաց թողնված ժամերի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	600	1800	3
22280000	Լավաշ գնահատման	ԲԸԱՀ	հատ	120	360	3
22280000	Ակտ	ԲԸԱՀ	հատ	50	250	5
22280000	Դասալսումների մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1800	3600	2
22280000	Մանկիտրի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1800	1800	1
22280000	Կառավարման խորհր.մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1800	1800	1
22280000	Հրամանագիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1800	3600	2
22280000	Դասողեկի պլան	ԲԸԱՀ	հատ	350	3500	10
30197231	Ներդիր	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2000	2
30199420	Նշումի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	500	1500	3
22816300	Նշումի թուղթ կայուն	ԲԸԱՀ	հատ	800	3200	4
39241210	Մկրատ	ԲԸԱՀ	հատ	500	500	1
30192120	Գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	2200	22
30192130	Մատիտ սև	ԲԸԱՀ	հատ	20	440	22
30192100	Ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	200	1000	5
30192160	Շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	550	5500	10
24910000	Մոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	250	750	3
30197323	Կարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	500	2000	4
30197100	Կարիչի միջուկ	ԲԸԱՀ	տուփ	150	750	5
39263410	Ամրակ	ԲԸԱՀ	տուփ	200	400	2
22813000	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1000	3000	3
30192220	Մեկուսիչ ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	150	600	4
22815000	Տետր A4 չափի	ԲԸԱՀ	հատ	600	1200	2
30194320	Գծագրական թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	250	1250	5
30197231	Թղթապանակ պոլիմեր. ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	1000	1

22280000	Աշխատողի անձնական գործ	ԲՀԱՀ	հատ	200	2000	10
22280000	Մտող խորհրդի արձ. Մատյան	ԲՀԱՀ	հատ	1800	3600	2
22280000	Ցուցատախտակ	ԲՀԱՀ	հատ	100	1000	10
22280000	Աշխատողի պայմանագիր	ԲՀԱՀ	հատ	150	1500	10
22280000	Ակտ	ԲՀԱՀ	հատ	50	500	10
22280000	Տարիֆիկացիոն մատյան	ԲՀԱՀ	հատ	500	10000	20
					147600	
31531210	Էլեկտրական լամպ 100 w	ԲՀԱՀ	հատ	110	1100	10
39224300	Ավել	ԲՀԱՀ	հատ	700	3500	5
30192220	Մեկուսիչ ժապավեն	ԲՀԱՀ	հատ	150	750	5
44411110	Ջրի ծորակ փական	ԲՀԱՀ	հատ	2500	10000	4
44141000	Ջրի ճկուն խողովակ	ԲՀԱՀ	հատ	750	6000	8
44163121	Ռետինե խողովակ	ԲՀԱՀ	մ	750	15000	20
31681600	Խրոց	ԲՀԱՀ	հատ	1000	5000	5
31212400	Ավտոմատ անջատիչ	ԲՀԱՀ	հատ	1500	3000	2
31531210	Էլեկտրական լամպ 60,80 w	ԲՀԱՀ	հատ	110	1210	11
44531600	Դռան փականի միջուկ	ԲՀԱՀ	հատ	800	4800	6
44531100	Մանեկ, հեղյուս, պտուտակ	ԲՀԱՀ	հատ	25	2500	100
44531300	Գամ	ԲՀԱՀ	կգ	820	1640	2
44300000	Մալուխ	ԲՀԱՀ	մ	300	18000	60
24911200	Էմուլսիա	ԲՀԱՀ	կգ	900	9000	10
31711140	Էլեկտրոդ	ԲՀԱՀ	տուփ	4200	21000	5
24952000	Օեփամածիկ	ԲՀԱՀ	կգ	200	20000	100
44111400	Ներկեր	ԲՀԱՀ	կգ	800	40000	50
42676000	Կտրող քար 22մմ	ԲՀԱՀ	հատ	1000	6000	6
37452900	Գնդակ վոլեյբոլի	ԲՀԱՀ	հատ	4500	9000	2
37451700	Գնդակ ֆուտբոլի	ԲՀԱՀ	հատ	4500	9000	2
37455200	Գնդակ բասկետբոլի	ԲՀԱՀ	հատ	8500	17000	2
39154100	Ցուցատախտակներ	ԲՀԱՀ	լրակազմ	80000	80000	1
44111200	Ցեմենտ	ԲՀԱՀ	պարկ	2500	212500	85
42131120	Կաթսայատան խող. փական	ԲՀԱՀ	հատ	1800	27000	15
42131113	Ջր. հոսք. կարգ փական	ԲՀԱՀ	հատ	2500	50000	20
42131000	Ջրի ծորակ 2 փականով	ԲՀԱՀ	հատ	3500	14000	4
42131000	Ջրի ծորակ 1 փականով	ԲՀԱՀ	հատ	1500	9000	6
31651000	Իզոլենտ	ԲՀԱՀ	հատ	200	1600	8
43413100	Պակի	ԲՀԱՀ	հատ	400	2400	6
					600000	
30237470	Ստեղնաշար	ԲՀԱՀ	հատ	3000	18000	6
30237411	Մկնիկ	ԲՀԱՀ	հատ	2500	15000	6
30213100	Համակարգիչ	ԲՀԱՀ	հատ	341500	341500	1
30234400	DVD R	ԲՀԱՀ	հատ	130	1300	10
30234300	CD R	ԲՀԱՀ	հատ	120	2400	20
39131000	Գրասենյակային դարակաշար	ԲՀԱՀ	հատ	35000	35000	1
					413200	
39831210	Ամանի հեղուկ	ԲՀԱՀ	հատ	610	3050	5
33711900	Օճառ	ԲՀԱՀ	հատ	130	1300	10
39224320	Ամանի սպունգ	ԲՀԱՀ	հատ	100	500	5
39831000	Լվացքի փոշի	ԲՀԱՀ	հատ	350	700	2
39831000	Սպիտակեցնող հեղուկ	ԲՀԱՀ	լիտր	280	1400	5
33761000	Զուգարանի թուղթ	ԲՀԱՀ	հատ	150	1500	10
24311900	Քլորակիր	ԲՀԱՀ	կգ	1500	15000	10
39832100	Լվացող մաքրող փոշի	ԲՀԱՀ	հատ	280	1400	5
39831000	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ԲՀԱՀ	հատ	600	6000	10
39831600	Ման հանգ. Մաք. հեղուկ	ԲՀԱՀ	հատ	700	3500	5
48311000	Մաստիկա	ԲՀԱՀ	կգ	2000	4000	2
39224310	Խոզանկ	ԲՀԱՀ	հատ	1200	6000	5
44411700	Ման հանգ. Նստ, ծածկ, գուգ կոնք	ԲՀԱՀ	հատ	4500	67500	15
39812410	Կահույքի փայլ միջոց	ԲՀԱՀ	հատ	730	3650	5
39525800	մաքրող կտորներ փոշու	ԲՀԱՀ	հատ	200	1000	5
39525800	մաքրող կտորներ հատակի	ԲՀԱՀ	հատ	700	3500	5
					120000	
22211000	Թերթ Կրթություն	ԲՀԱՀ	ամիս	10400	62400	6
92420000	Թերթում հայտարարություն	ԲՀԱՀ	հատ	5000	40000	8

50531110	Հակահրդեհայի ծառայություն	ԲԸԱՀ	հատ	60000	60000	1
79132100	Էլ ստ. սպասարկման վճար	ԲԸԱՀ	հատ	3000	3000	1
30125100	Տոներային քարթրիջ	ԲԸԱՀ	հատ	10000	30000	3
30125120	Տոներ յուսապատճեն	ԲԸԱՀ	հատ	4000	16000	4
50531200	Գազասարք տեխ սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ	34125	34125	
66111000	Բանկային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	34475	34475	
30125000	Քարթրիջի թմբուկի փոխում	ԲԸԱՀ	դրամ	5000	20000	4
50312000	Համակարգ պահպ նորոգ	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100000	
					400000	
65210000	Բնական գազի բախշում	ԲԸԱՀ	մ³	156	3000000	
65310000	Էլ էներգիայի բախշում	ԲԸԱՀ	ԿՎՏ	38	400000	
64111000	Կապի ծառայության բախշում	ԲԸԱՀ	դրամ	150000	150000	
					3550000	
					5230800	